許 可
大和郡山市立コミュニティ会館利用 申請書

変 更

平成 年 月 日

大和郡山市立コミュニティ会館管理運営委員会会長 様

申請者 住 所
団体名
氏名又は代表者名
ＴＥＬ

下記のとおり利用許可をお願いします。

利用施設名 体 育 室 ・ 集 会 室

午前
時 分から

午後
利 用 日 時 平成 年 月 日（ 曜日）

午前
時 分まで

午後

利 用 目 的
人数 名

及 び 内 容

必要とする備品 椅子 机 運動器具( )

体育室 円
利 用 料 金 円 内訳

集会室 円

備 考

（次の各号に該当するときは、使用を許可いたしません。）
(１)営利が目的であるとき。
(２)公益を害するおそれがあると認めるとき。
(３)建造建物又は付属設備物件を破損するおそれがあると認めるとき。
(４)公安又は風俗を害するおそれがあると認めるとき。